様式第4号(第10条関係)
　年　　月　　日
稲美町長　様
　　　　 住　所
氏　名
電　話

稲美町電気自動車等導入支援補助金に係る財産処分承認申請書

補助金交付の対象となった財産を次のとおり処分するため、令和6年度稲美町電気自動車等導入支援補助金交付要綱第10条の規定により、処分の承認を申請します。

	種別
	□電気自動車(普通・小型自動車)
□電気自動車(軽自動車)
□プラグインハイブリッド自動車

	製造者(メーカー)

	車名

	自動車登録番号
又は車両番号

	初度登録年月
（初度検査年月）

	処分の方法
	譲渡 ・ 交換 ・ 廃棄 ・ 貸し付け ・ 担保 ・
その他(　　　　　　　　　　　　　)

	処分理由

[bookmark: _GoBack]